BRGEBNISLISTE

EHRENKATEGORIE: VEREIN: ZEIT:
e Pixner Hubert M.K. Vernuer 28490
2le Unterthurner Stefan F.F. Riffian 29.53
3 Almberger Klaus Handwerker 29.66
4. Hofer Bernd Bauernj. Vernuer 31
Sle Kofler Albin Gemeinde Riff. 34.63
6. Schrott Christoph H.G.J. Riff./Kuens 38.30
7. Haas Albert Bauernj. Riffian 39.86
8. Klotz Robert Familienverband 41.63
9. Gruber Helmuth Sekt. FuBball 44.01
Unterthurner Oswald Schiitzen disqu.
Gufler Reinhard F.C. Seitenstechen disqu.
Priinster Florian F.,?, Tschenn nicht gest.rtet
Gamper Erich M.K. Riffian . .
l.Kat.: lEdchen bis 1282
1ls Pircher Patrigzia Handwerker 32.99
2ls Almberger Karin Handwerker 34 .49
3 Pircher Sarah Lustige Kam. 35.16
4, Kofler Alexandra Familienverband 35.84
S Flarer Marion S.V. Riff./Kuens 37.54
6le Pircher Christiane Familienverband 40.27
Te Almberger Stefanie Familienverbsnd 41.51
8. Unterthurner Sabins Familienverband 47.02
9% Kaufmann Verens Familienverband 51.41
10. Kofler Karolina S.V. Riff./Kuens 1.00.96
- Werner Julia F.,Fe Riffian nicht gestartet
leKat.: Buben bis_ 1382
e Egger Andreas S.V. Riff./Kuens 29.73
2 Turato Alexander F,F, Riffian 32.84
e BEgger Simon ?.C. Bayern liinchen 34.96
. (% Kleon Hannes P.C. Bayern liinchen 34,96
5e Spechtenhauser Daniel F.P. Riffian 35419
S Gurschler Erwin Pamilienverband 35«25
Te Gufler :indreas Lustige Kam. 36.92
8. Thaler Andreas M.K. Riffian 36.97
9. Pircher Emanuel F.C. Bayern Miinchen 37.23
10. Kaufmann Martin Familienverband 38.01
ﬂ1. Gilli Michael Familienverband 38.12
13. Klotzner Stefan S.Ve Riff./Kuens 42.15
14« Klotz Alfred Familienverband 44,31
15, Kofler Andreas F.FP. Riffian 44,50
16, Erb Lukas S.Ve Riff./Kuens 44,75
17 Hehl Maximilian Familienverband 49,15
18. Kofler Siegfried S.Ve Riff./Kuens 49.87
19. Egger Julian F.C. Bayern Minchen 1.14.03
20. Egger Manuel P.C. Bayern lilinchen 1.29.46



2.Kat,:

Damen_ab_1981
Obertegger Karin
Schwienbacher Wilma
Gufler Elisabeth
Krogss Daniela
Unterthurner Angelika
Flarer Andrea

Bgger Patrizia
Windisch Daniela
Ottl Manuela

Pircher Hildegard
Kleon Andrea

Kofler Daniela
Oberprantacher Agnes
Raffl Barbara

Seitz Gisela

Bauer Dorothea
Dellepiatte Tania

Ul-BWR 2O e ¢ ¢ 8 ¢ ¢ ¢ o @

Vi Haller Roland

2 Laner Markus

B Krtss Stefan

4, Kuen Wolfgang

De Brunner Hanns

6 Laimer Arnold

1> Picher Thomas

B. Egger Karl

e Spechtenhauser Georg
10, Pircher Georg

1. Obertegger FPeter

12, Lamprecht Walter

3. Obertegger Manfred
4. Lamprecht Reinhard
5. Spechtenhauser Walter
N6, Gagsser Stefan

L Raffl Romann

8. Schrott Glinther

19. Gruber Andreas

RO, Unterthurner Thomas
P1. Mair Erwin

22, Spechtenhauser Reinhard
23, Kofler lichael

24. Werner Michael

5. Haller Bartl

26, Lahner Randolf

2T Unterthurner Giinther
28, Zipperle Roman

29, Unterthurner Johann
30, Unterweger Urban

31 Pinaider Dr. lMenfred
325 Unterthurner Georg
133 Gruber Gerhard

134 « Unterthurner Gottlieb

1354 0ttl Albin

Verein
Hendwerker
H.G.J. Riff./Kuens
Sekt. Kanu

S.V. Riff./Kuens
Schiitzen

S.V. Riff./Kuens
S.V. Riff./Kuens
S.V. Riff./Kuens
Schiitzen
Pamilienverband
S.V., Riff./Kuens
S.V. Riff./Kuens
Bauernj. Riff.
Gemeinde Riff.
Bauernj. Riff.
Gemeinde Riff.
Bauernj. Vernuer

S.V. Riff./Kuens
Sekt. FuBball
H,6,J: RIfT./Ke
Sekt. Kanu
Bauernj. Vernuer
S.V. Riff./Kuens
Lustige Kam.
Handwerker

Lustige Kam.
Handwerker

P,P. Riffian

M.Ke Vernuer
Handwerker

M.K. Vernuer

Sekt. FuBSball

P.,F. Tschenn

Sekt. FuBball
Sekt. FuBball

P.C. Seitenstechen
Bauernj. Vernuer
Bauernj. Riffian
P,P, Riffian

S.V. Riff./Kuéns
P.P, Riffian

P,F., Tschenn

F.C. Seitenstechen
Iustige Kam.

F.C. Seitenstechen

F.C.Seitenstechen

Handwerker
Gemeinde Riff.
Bauernj. Vernuer
F.F. Tschenn

M.K. Vernuer

F.C. Seitenstechen

26.48
26460
26,76
26.84
27.80
2792
28,08
28.47
28.48
28.52
28.64
28.65
28.90
28.95
28.96
29.58
29.80
30.37
30.39
30451
30.73
31.14
31.16
31.19
31.20
31437
31,68
3179
31.88
31.90
32.07
32.45
32,68
32.78
33.38

gestartet



36.
37.
38,
39.
40,
41,
42,
43.
44.
45,
46.
47.
48,
49.
50,
51
52.
53.
54.

Krdss Rudolf
Unterthurner Reinhard
Laimer Christian
Unterthurner Seppl
Hofer Seppl
Schmidhammer Kalus
Thaler Oswald
Gurschler Ulrich
Gufler Karl

Seitz Martin
Klotzner Otto
Unterthurner Elmar
Pircher Karl
Dalceggio Dino
Pohl Hannes
Schnitzer Manfred
Laimer Johann
Gufler Stefan
Gruber Willi
Pircher Florian
Kofler Natthias
Unterthurner Roman
Pircher Benjamin
Zipperle Sebastian
Unterthurner Hubert
Pixner Sigi

Kofler Manfred
Schwabl Hubert
Mair Helmuth
Lanthaler Theo
Kelderer Egon

Call Peter
Spechtenhauser Albert
Pircher Markus
Schaffler Rudolf

Zipperle Stefan
Ortner Martin
Pircher Arthur
Reinstadler Martin
P6hl Maris
Reinstadler Benno
Priingter Albert
Ortner Gerlinde
Zipperle Alexa
Schweigl Gerhard

SeVe Riff./Kuens
Schiitzen

Sekt. Pufball
Bauernj. Vernuer
Bauernj. Vernuer
S.V. Riff./Kuens
Schiitzen
Pamilienverband
Schiitzen
Bauernj. Riffian
Handwerker
Schiitzen

M.K. Riffian
Gemeinde Riff.
F.*, Tschenn
Schiitzen

M.K. Riffian
Lustige Kem,
Gemeinde Riff,
S.V. Riff,/Kuens
Lustige Kam.
Schiitzen

H.8.J. Riff./Kuens
Lustige Kum,
Schiitzen

F.C. Seitenstedéhen

Gemeinde Riff,.
Bauernj. Riff,
Bauernj. Riff.
Sekt., FuBball

P,C. Seitenstechen
F.C. Seitenstechen
F.,Fs Riffian
Schiitzen

Bauernj. Vernuer

Sektion Kanu
H.G.J. Riff./Kuens
M.K., Riffian
Sektion Kenu
Sektion Kanu
Sektion Ksnu
Sektion Kanu
Bauernj. Riff.
Sektion Kanu
B&uem,j . Riff .

33.65
33.86
34.06
34.61
35.40
35.79
36.00
36.02
36.29
36.31
36.89
37.61
3787
38.63
40,16
40.59
42.59
42,97
4T7.43
disqu.
disqu.
disqu.
disqu.
disqu.
disqu.
disqu.
nicht gestartet
"

30431
31497
3307
44 .89
46.26
4737
48.48
50.29
55.50
disqu.



SPORT
VEREIN

kuens

QY

v RIFFIAN : SPORTVEREIN 1-39010 RIFFIAN - KUENS
KUENS

RAIFFEISEN

SEKTION SKI

MWST.-NR.: B2007670217

2.

4.

5e

8.

9.

DORFVEREINE - RENNEN - 1996

HANDWERKER: Zeit: 1.24.09

e ————————— - —— - ————

Obertegger Karin, Egger Karl, Pircher Georg
27.10 28.47 28.52

SPERTVEREIN RIFFIAN/KUENS: Zeit: 1

Haller Roland, Laimer Arnold, Hgger Andreas
26.48 2792 29.73

SEKTION FUBBALL: Zeit: 1.25.36

Laner Markus, Spechtenhauser Walter, Raffl Roman
26.60 28.96 29.80

MUSIKKAPELLE VERNUER: Zeit: 1.26.50

Lamprecht Walter, Pixmer Hubert, Lamprecht Reinhard
28.65 28.90 28495

LUSTIGE KAMERADEN: Zeit: 1.28.24

Pircher Thomas, Spechtenhauser Georg, Unterthurner Giinther
28.08 28.48 31.68

SEKTION KANU: Zeit: 1.29.29

Kuen Wolfgang, Zipperle Stefan, Gufler Elisabeth
26.84 30431 32.14

FEUERWEHR RIFPFIAN: Zeit: 1.29.31

Obertegger Peter, Unterthurner Stefan, Spechtenhauser Reinhard

He Go Jo RIFFIAN/KUENS: Zeit: 1.29.79

——— — i —————— T —— e ——— i ———

Krdss Stefan, Schwienbacher Wilma, Ortner Martin
26.76 31.06 31.97

BAUERNJUGEND VERNUER: Zeit: 1.30.02

—————— i ————————— T ————— —— e ———

Brunner Hans, Unterthurner Thomas, Hofer Bernd
27.80 30.51 31.71

10. F, C, SEITENSTECHEN: Zeit: 1.31.90

Gamper Franz, Gruber Andreas, Lahner Randolf
30.14 30439 31.37



SPORT
VEREIN

kuens

u RIFFIAN . SPORTVEREIN 1-39010 RIFFIAN - KUENS
KUENS

RAIFFEISEN

MWST.- NR.: 82007670217

1M FEUERWEHR TSCHENN: Zeit: - 1.33.46

Gasser Stefan, Haller Bartl, Gruber Gerhard
29.58 31.20 32.68

12. SCHUTZEN: Zeit: 1.44.79

Unterthurner Reinhard, Unterthurner Angelika, Tahler Oswald
33.86 34.93 36.00

13. GEMEINDE RIFFIAN: Zeit: 1.45.33

Pinaider Muanfred, Kofler Albin, Dalceggio Dino
3207 34.63 38.63

14.  BAUERNJUGEND RIFFIAN: Zeit: 1.46.90
Mair Erwin, Seitz Martin, Haas Albert
30.73 36.31 39.86

15. Fs_C.__BAYERN MUNCHEN: Zeit: 1.47.13
Kleon Hannes, Egger Simon, Pircher Emanuel
34496 34.96 3723

16. FAMILIENVERBAND: Zeit: 1.47.41

Gurschler Erwin, Kofler iAlexandra, Gurschler Ulrich
23999 35.84 36.02

17. MUSIKKAPELLE RIFFIAN: Zeit: 1.48.61

——————— T —— — —— ————— - —— —_—— . ————

Pircher Arthur, Tahler Andreas, Pircher Karl
3377 36.97 37«87

Angeschriebene Vereine: 36
Angemeldete Vereine g N

Teilnehmerzahl : 142
Gestartet ¢ 130
Digqualifiziert : 10
Tagesbestzeit lHdchen : Pircher Patrizia 32.99
Tagesbestzeit Buben : Egger Andreas 29.73
Tagesbestzeit Damen : Obertegger Karin 27410

Tagesbestzeit Herren : Haller Roland 26.48



